



# ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

### UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Cantón nuevo edén, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y  
fecha:

Santa Tecla, 13 de Septiembre de 2022

N° de orden:  
**092-7-2022**

NIT

**INVERSIONES CASA INSTRUMENTAL EL SALVADOR, S.A. DE C.V.**

Dirección:

**04266**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
16	UNIDAD	CAJA DE RESONANCIA, 14 X12 PULGADAS, COLOR BLANCO, 8 TORNILLOS POR LADO, C/CHARLA 24 HILOS, BOTACHARLA, PARCHES	\$110.40	\$1,766.40
8	UNIDAD	BOMBO PARA MARCHA 26X12 PULGADAS, COLOR BLANCO CON PARCHES BLANCOS, 8 TORNILLOS, AROS COLOR, MARCA SUPERIOR	\$95.00	\$760.00
4	UNIDAD	TROMBÓN DE VARA TONO ALTO, NOTA BB (SI BEMOL), ACABADO DE METAL, COLOR DORADO, MARCA ACUSTIC PRO	\$172.00	\$688.00
4	UNIDAD	GÜIRO DE METAL, MEDIDAS 13 X 5.25 PULGADAS CON RASPADOR, COLOR CROMADO, MARCA REPUBLICA DOMINICANA	\$29.69	\$118.76
12	UNIDAD	TROMPETA NOTA BB (SI BEMOL), ACABADO METAL, COLOR PLATEADO CON 3 PISTONES, MARCA ACUSTIC PRO	\$144.00	\$1,728.00
2	UNIDAD	TRIPLE PARA MARCHA CON ARNÉS, INCLUYE 1 TOM DE 10 PULGADAS, 1 TOM DE 12 PULGADAS, 1 TOM DE 13 PULGADAS, 6 TORNILLOS, MARCA SUPERIOR	\$120.00	\$240.00
4	UNIDAD	SAXOFÓN ALTO NOTA EB (MI BEMOL), ACABADO EN METAL, COLOR DORADO, INCLUYE ESTUCHE, MARCA ACUSTIC PRO.	\$318.00	\$1,272.00
<b>TOTAL US\$:</b>				<b>\$6,573.16</b>

**POR LA CANTIDAD DE: SEIS MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES CON 16/100 DOLARES (\$6.573.16)**

OBSERVACIONES: PAGO CONTRA ENTREGA

LUGAR DE ENTREGA:

DEPARTAMENTO DE SUMINISTROS, ANSP SEDE SAN LUIS TALPA

